
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16074005157 Бояркин Андрей Павлович 72

2 16156003853 Подковко Татьяна Викторовна 62

3 16077004127 Воротникова Анна Сергеевна 76

4 16076005013 Плаксина Полина Игоревна 62

5 16082004327 Бродовая Анна Павловна 60

6 16163004445 Дорохина Виолетта Владимировна 60

7 16082005170 Соловьева Юлия Викторовна 60

8 16082004858 Федорченко Михаил Олегович 60

9 16087004247 Волкова Анна Ивановна 92

10 16087004149 Гранкин Валерий Егорович 90

11 16087004243 Аргунов Олег Николаевич 82

12 16168003615 Толстых Валентина Юрьевна 74

13 16087004153 Рагунштейн Арсений Григорьевич 71

14 16087003607 Пилишвили Георгий Джунглович 68

15 16087003685 Солодилова Екатерина Олеговна 68

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 17.08.2016 г. протокол №48)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  по результатам конкурса в магистратуру на 1-й курс заочной формы обучения 

нижепоименованных абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования, с 1 сентября 2016 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«____17__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  __208__-з___

"О зачислении с 1 сентября 2016 года в магистратуру на места, финансируемые из внебюджетных 

источников финансирования,  (заочная форма обучения)"

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(Административное управление). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Управление 

образовательными учреждениями среднего профессионального образования). На базе высшего 

образования

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Прикладная лингвистика в профессиональной и 

социальной коммуникации). На базе высшего образования



16 16087003672 Чурилина Екатерина Николаевна 68

17 16076003628 Кирина Ольга Владимировна 62

18 16160005221 Панина Татьяна Сергеевна 60

19 16150004257 Ефремова Ирина Сергеевна 60

20 16121004975 Куруч Татьяна Викторовна 60

21 16157004747 Майборода Ирина Николаевна 67

22 16157004981 Бутаев Заурбек Вячеславович 60

23 16087004487 Липатова Алена Сергеевна 72

24 16087005216 Хованская Наталия Александровна 71

25 16088003650 Слободецкая Татьяна Николаевна 69

26 16087003663 Курносова Анастасия Юрьевна 68

27 16087001594 Литвинчук Екатерина Сергеевна 62

28 16087005002 Курбанов Иса Салимович 92

29 16160004328 Жилина Татьяна Владимировна 69

30 16078002699 Лесковская Елена Николаевна 68

31 16146003371 Ряжских Светлана Юрьевна 68

32 16146004621 Русанов Иван Алексеевич 61

33 16074003883 Басенко Михаил Анатольевич 69

34 16078004921 Сазонова Наталья Алексеевна 68

35 16090000236 Неклюдова Наталья Николаевна 120

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Информационные технологии в 

образовании). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Музыкальное образование). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Управление персоналом организации). 

На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Математическое образование). На 

базе высшего образования

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных ситуаций). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика (все магистереские программы)). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Уголовное судопроизводство, Правовое 

регулирование государственной и муниципальной службы, Гражданское право, гражданский 

процесс, Экономическое правосудие, Международное право, Налоговый юрист, Юрист в сфере 

правосудия, Правоохранительная и правоприменительная деятельность). На базе высшего 

образования



36 16090000238 Рудакова Елена Николаевна 120

37 16090000242 Пахомова Наталья Васильевна 108

38 16079004309 Драганова Дарья Владимировна 104

39 16079000889 Скоробогатова Екатерина Сергеевна 102

40 16079000913 Шаимова Любовь Ивановна 99

41 16079004154 Волобуева Анастасия Сергеевна 77

42 16156003938 Аспидова Анна Александровна 94

43 16074005177 Глазкова Наталья Юрьевна 92

44 16168004261 Вакулина Аксинья Сергеевна 78

45 16074004953 Гончаренко Анна Владимировна 65

46 16156003943 Рышкова Ирина Михайловна 65

47 16159005060 Хмелевской Евгений Юрьевич 64

48 16158002626 Кретов Евгений Вадимович 63

49 16082000174 Токарева Оксана Владимировна 61

50 16076005289 Макарова Наталья Сергеевна 65

51 16087003292 Тимонина Карина Александровна 83

52 16160003762 Арцыбашева Анна Андреевна 76

53 16160005160 Рапава Ольга Борисиевна 70

54 16157003363 Кузнецова Татьяна Александровна 65

Ректор                                               А.Н. Худин

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

воспитания). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика обучения 

истории и обществознанию). На базе высшего образования

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Все магистерские программы). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в образовании). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в области физической 

культуры). На базе высшего образования


